
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 41350/11/15 – מוהאד זועבי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בנצרת

מ"ת 41350-11-15 מדינת ישראל נ' זועבי(עצור בפיקוח) ואח'
תיק חיצוני: פמצ 4039/15

מספר בקשה:16
כב' השופט זיאד הווארי, סגן נשיא בפני

מוהאד זועבי (עצור בפיקוח) המבקש:
נגד

מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

1.      לפניי בקשה לאפשר למבקש, אשר הינו במעמד עצור תחת איזוק אלקטרוני, לצאת ממעצרו באופן חד
פעמי על מנת להשתתף בחתונת בת דודו.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות בנשק לרבות סחר בנשק. בהחלטתי מיום 7.1.16 אימצתי את
אומנם הפניתי  בהחלטתי  אלקטרוני.  איזוק  תחת  מעצרו  של  והורתי  המבקש  של  בעניינו  המבחן  שירות  המלצת 
לחומרת העבירות המיוחסות למבקש, אולם הוספתי וקבעתי מלבד המלצות התסקיר בעניינו, כתב האישום ייחס
למבקש סחר חד פעמי, כאשר המבקש אף בעל עבר נקי. בנסיבות אלה, סברתי כי ניתן להשיג את תכלית המעצר

באמצעות מעצרו של המבקש באיזוק אלקטרוני.

2.   ביום 27.4.16 הוגשה הבקשה שלפניי, במסגרתה התבקש בית המשפט לאפשר למבקש לצאת לחתונת בת
דודו בשעות שונות בימים 5.5.16 ו- 6.5.16. לטענת המבקש חלף זמן ניכר מאז מעצרו באיזוק, כאשר בתקופה

זו הוכיח כי ניתן לתת בו אמון. הוסיף כי המדובר בטקס משפחתי קרוב, אשר חשיבות השתתפותו בו ברורה.

3.   בדיון שנערך בבקשה בפניי היום, התנגד ב"כ המשיבה ליציאתו של המבקש לחתונה. הפנה לחומרת העבירות
המיוחסות למבקש ולעובדה שהתסקיר בעניינו הביע חשש להמשך מעשים פורצי גבולות. הוסיף כי אין המדובר
קושי לפקח על יהיה  בו  רב משתתפים  באירוע  וכי המדובר  ביציאה לשמחה של בת משפחה מדרגה ראשונה 

המבקש. עוד העלה חשש נוכח העובדה שבחתונות נעשה לא פעם שימוש בנשק חם.

דיון והכרעה

לאחר שבחנתי את הבקשה מצאתי כי יש לקבלה.
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מבלי להמעיט בחומרת העבירות המיוחסות למבקש, הרי שהמדובר באדם אשר שהה במעצר מלא מיום 2.11.15
ולאחר מכן במעצר תחת איזוק אלקטרוני מיום 7.1.16. מאז מעצרו באיזוק עולה כי המבקש שומר על התנאים שהוטלו
עליו ולא הוצגה לפניי כל עדות להפרה ממשית. עוד יש לתת את הדעת להיותו של המבקש נטול עבר פלילי ולעובדה כי

מיוחסת לו עבירת סחר בודדה, במהלכה היה לכאורה המתווך להעברת הנשק תמורת סכום כספי נמוך באופן יחסי.

אכן, השמחה אליה מעוניין המבקש לצאת אינה של קרובה מדרגה ראשונה, אולם לטעמי בנסיבות שפורטו, ניתן לתת
ב"כ בטענות  ממש  מצאתי  לא  כי  אציין  זה  לעניין  משפחתו.  בני  עם  לחגוג  לצאת  לו  ולאפשר  מספיק  אמון  במבקש 

משתתפים. רב  חתונה  באירוע  אפקטיבי  פיקוח  לקיים  ניתן  לא  לפיה  המשיבה 

אין בטענת ב"כ המשיבה אודות ירי המתבצע לעיתים בחתונות במגזר הערבי, בכדי לשנות מהחלטתי.

סוף דבר אני מקבל את הבקשה ומורה על יציאתו של המבקש ממעצרו באיזוק לשם ההשתתפות בחתונה בתאריכים
הבאים: היום 5.5.16 בין השעות 18:00- 22:00; וביום 6.5.16 בין השעות 18:00- 24:00.

הנני המשיבה,  ב"כ  דעת  את  להניח  מנת  ועל  זה  בהקשר  מהמפקחים.  אחד  ע"י  נתון  רגע  בכל  מלווה  יהיה  המבקש 
כן והדוק במהלך המועדים לעיל, שאם לא  מדגיש את חובתם של המפקחים לפקח על המבקש באופן צמוד 
וייכשלו בחובתם לפקח על המבקש, תהיה המשיבה רשאית לפעול על פי החלטתי מיום 07/01/16 עם כל המשתמע

מכך.

המזכירות תדאג להמציא החלטתי זו הן לב"כ הצדדים והן לאיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ו, 05 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי ערין בראנסה
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